
César Ritz Colleges Switzerland
瑞士恺撒里兹大学
Culinary Arts Academy Switzerland
瑞士美食艺术管理大学
Swiss Hotel Management School
瑞士酒店管理大学
HIM
瑞士蒙特勒酒店工商管理大学

学费详情 ����

申请流程房费升级加收费用
Application Step by Step

�. 提交申请
建议在开学前6-12个月提交申请材料， 申请费为75瑞士法郎

�. 材料审核
审核时长约为一周， 请在收到录取信后30天内缴纳留位费， 确认学位
(除签证被拒外,留位费不予退还)

�. 行前准备
成功缴纳留位费后， 你会收到确认信、 签证申请详情、 学生手册等资料， 
开始准备入学事宜

�. 出发入学
学校在机场设置接机柜台， 部分校区可安排接机服务

房型 布夫雷校区

0

无此房型

无此房型

无此房型

无此房型

无此房型

无此房型

无此房型

0

2,280

3,000

3,720

布里格校区

房型 独立洗手间

独立洗手间

无此房型

2,640

3,960

5,400

无此房型

备注：HIM豪华双人间和豪华单人间仅限三年级学士学位学生入住

2,640

3,960

4,400

5,400

1,920

2,640

3,960

6,360

无此房型

无此房型

停车费用

布夫雷校区

210

-

校内户外停车场

校内地下停车场

210

360

布里格校区

1. 本学费单费用以瑞士法郎计算, 1瑞士法郎≈7人民币， 汇率随市场变动, 仅供参考；

2. 费用按学年进行缴交， 每年学费于学期开始前2个月缴交齐全，  如提早90天以上缴纳全额学费，  可享受学费、  餐饮费、  住宿费 （不含房间升级费） 的4%早鸟优惠；

3. 首次入学需额外缴纳1500瑞士法郎作为押金， 将用于实习期保险及学校设备损失抵扣， 毕业时可申请退回剩余费用；

4. 每次环球带薪实习为期4-6个月， 瑞士每月最低工资标准为2,212瑞士法郎， 如在其他国家实习则以当地实际收入为准；

5. 本学费单仅供参考,具体缴纳的费用及语言班安排请以学校录取信为准， 瑞士教育集团拥有最终解释权。

说明

限于篇幅或实效， 本宣传手册所包含的信息 （包含但不仅限于课程信息） 可能不完整或不准确， 我们将视实际情况不定期更新， 相关内容请以入学实际授课计划为准。 

segprc

400-062-9618

SEG 中国办事处：北京市朝阳区建外 SOHO 东区 B 座 503
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费用类别
第一学年 第二学年 第三学年

三年总计

费用类别

总计

总计

总计

第一学年
费用类别

第一学年

费用类别
第一学年

线上款待业管理硕士课程

费用总计

全部线上授课费用

线下体验课程费用

CRCS 瑞士恺撒里兹大学

三年共计   ���， ���

13,600

3,600

1,600

2,500

21,300

13,250

4,600

1,200

2,100

21,150

13,250

4,600

1,200

2,100

21,150

13,250

4,600

1,200

2,100

21,150

13,250

4,600

1,200

2,100

21,150

13,250

4,600

1,200

2,100

21,150

13,250

4,600

1,200

2,100

21,150

13,250

3,600

1,600

2,100

20,550

在第1-5学期中， 住宿是必选的。 在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。说明：

13,700

4,600

1,200

2,500

22,000

13,400

4,600

1,200

2,500

21,700
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住宿是必选的， 如需申请例外， 请联系瑞士教育集团， 将根据具体情况作出决定。  在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。说明：

CAAS 瑞士美食艺术管理大学

国际商务学士/烹饪艺术学士学位 （荣誉） 第6学期和第7学期将在布里格校园进行。

在第1-5学期中， 住宿是必选的。 在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。

说明：

15,500

3,600

1,600

2,100

22,800

15,500

3,600

1,600

2,100

22,800

14,800

3,600

1,600

3,100

23,100

14,800

3,600

1,600

2,100

22,100

14,800

3,600

1,600

2,100

22,100

15,500

4,600

1,200

2,100

23,400

15,500

4,600

1,200

2,100

23,400
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SHMS 瑞士酒店管理大学 HIM 瑞士蒙特勒酒店工商管理大学

住宿是必选的， 如需申请例外， 请联系瑞士教育集团， 将根据具体情况作出决定。 在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。 说明：

14,500

3,600

1,600

3,100

22,800

14,500

3,600

1,600

2,100

21,800
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14,800

3,600

1,600

3,100

23,100

14,800

3,600

1,600

2,100

22,100

14,800

3,600

1,600

2,100

22,100
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27,200

5,800

2,500

4,300

39,800

26,600

5,800

2,500

3,600

38,500

26,600

5,800

2,500

3,200

38,100

27,300

5,800

2,500

4,000

39,600

11,800

3,600

1,600

2,500

19,500

11,800

3,600

1,600

2,100

19,100

11,800

3,600

1,600

2,100

19,100

11,800

3,600

1,600

2,100
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3,600

1,600

2,100

19,100

11,800

3,600

1,600

2,100
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住宿在第一学期和第二学期是必选的。   在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。说明：

在第1-4学期， 住宿是必选的。  在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。说明：

住宿是必选的， 如需申请例外， 请联系瑞士教育集团。 在圣诞节期间， 食宿

不包括在内。 

说明：

住宿是必选的， 如需申请例外， 请联系瑞士教育集团。 在圣诞节期间， 食宿

不包括在内。 

说明：住宿， 餐饮， 线下模块包含公司参观及毕业典礼。 线下体验课程说明：

综合商业项目或论文通常是在远程学习的基础上提供的， 平均学期为6个

月。 可提供独立学习期间的住宿套餐。

住宿是必选的， 如需申请例外， 请联系瑞士教育集团。 在圣诞节期间， 食宿

不包括在内。 

说明：

34,200

5,800

2,500

3,900
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��， ���

34,200

5,800

2,500

3,900
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5,800

2,500

3,400
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住宿在所有学期都是必选的。 在学期休息期间， 可通过前台预定住宿， 住宿会额外收取每周400瑞士法郎的费用。  说明：

综合商业

项目或论文


